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Förslag till beslut 

1. Willy Ohlsson Eftr. AB, Humlegårdsgatan 1-3, 11 4 42 bör utifrån social 

bedömning beviljas tillstånd att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten måndag till söndag kl. 11.00–23.00 vid Willy 

Ohlssons Eftr., Humlegårdsgatan 1-3, 114 42 Stockholm. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 

Tillståndenheten/Socialnämnden. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                    Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör                                 Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelning, Östermalms stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2011-06-17, svar skall ges inom en månad. Anstånd 

beviljad t.o.m. nästa nämndsammanträde 2011-08-25. Av stadens riktlinjer för 

serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens 

yttrande bör väga tungt vid Socialnämndens slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter 

som finns eller kan befara uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Willy Ohlsson Eftr. AB ansöker serveringstillstånd i restaurang Willy Ohlsson Eftr. 

måndag till söndag kl. 11.00–23.00. 
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Yttrande avseende ansökan om serveringstillstånd - Willy Ohlsson Eftr., Humlegårdsgatan 1-3, 114 42 Stockholm 

 

 

 

 

Willy Ohlsson Eftr. finns i saluhallen vid Östermalms torg. De säljer svensk husmanskost, 

delikatesser, ost och kött. Det finns sju sittplatser för de som föredrar att äta på platsen i 

stället för att ta lunchen med sig. Vid förvaltningens besök berättar Fredrik Hellqvist att 

man ansöker om alkoholtillstånd på grund av den ökade efterfrågan bland gäster och 

turister och på grund av konkurrensen om gästerna. Man har också planer på att bygga om 

runt ostdisken för att bereda några sittplaster för gäster att avnjuta en ostbricka med glas 

vin. 

 

Willy Ohlsson Eftr. erbjuder 7-8 gr årligen styckningskurser för allmänheten.  Varje 

kurstillfälle avslutas med en gemensam middag. Dessa kurser äger rum utanför de 

ordinarie öppettiderna som råder för saluhallen (hallen stänger kl. 20.00 må-to och kl. 

19.00 på fredagar) och eftersom man gärna vill bjuda vin till måltiden ansöker man nu om 

alkoholtillstånd till kl. 23.00. 

  

I saluhallen finns det ett flertal små restauranger och delikatessaffärer som har 

stadigvarande serveringstillstånd. 

 

Bilaga 

Remiss 

 

 

 

 


